
令和 5 年 3 月吉日  

成和キッズスクール保護者 各位  

LEVANTE OSAKA 成和サッカークラブ  

代表 松山 大輔  

 

レバンテ大阪 成和サッカークラブ継続会員登録のお願い 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より当クラブに対して格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 現在、年長の皆様は、4 月より小学校

へ進学され環境が変わり色々とお忙しい時期となりましたが、是非とも皆様の当クラブへ継続登録をお願い申し上

げます。  

 

■募集対象:  

令和 5 年 4 月小学校へ入学する、現在成和キッズスクールに所属している年長の男子と女子。  

 

■小学部活動日程: （土曜日や日曜日、祝祭日に試合を行うことがあります。ぜひご参加ください。） 

〇会場 東大阪市立成和小学校 

○日時（全日参加する必要はなく、参加可能な日程でお越しください。） 

・・毎週月曜日（フリー練習日） 

    ・小学校全学年 17:00 開始 18:00 解散 

・・毎週火曜日 

    ・小学 1～3 年生 17:00 開始 18:00 解散 ・小学 4～6 年生 17:00 開始 18:30 解散 

・・毎週木曜日（自由参加練習日）（会場は大東市立諸福小学校グランドになります。） 

    ・小学校全学年 16:30 開始 18:00 解散 

・・毎週金曜日 

    ・小学 1～3 年生 17:00 開始 18:00 解散 ・小学 4～6 年生 17:00 開始 18:30 解散 

・・毎週土曜日（自由参加練習日）（会場は大東市立諸福小学校グランドになります。） 

    ・小学校全学年 10:00 開始 11:30 解散 

 

■会費:  

・・入会金 ¥0,000-（キッズから継続の場合免除となります。通常¥3,000-） 

・・年会費 ¥5,000- 

・・月会費 ¥5,500- 

 

 

 



■継続登録方法:  

継続を希望される方は 04 月 10 日までに下記項目のお手続きをお願いいたします。  

継続申し込みチェックシート 

・継続申し込み申請 クラブ HP の入会申込みページからお願いいたします。  □ 

・会費納入 年会費と 4 月分月会費を指定口座へ振り込みをお願いいたします。  □ 

・ユニフォーム購入 クラブ HP のユニフォーム購入ページからお願いいたします。  □ 

〇入会申し込み申請について 

・レバンテ大阪 HP の入会申し込みページから必要事項を記入し、申請をお願い致します。  

・その他の場合ご記入下さいの項目に「キッズから継続」を記入し送信をお願いします。 

←入会申込みページQR コード 

〇会費納入について 

・04 月 10 日までに年会費と 4 月分会費を口座へ入金をお願いします。 （5 月分より引落しとなります。） 

・ゆうちょ銀行  口座番号  14140—73004161   口座名称  レバンテ大阪フットボールクラブ 

 

■連絡網登録:  

連絡網登録(既に登録済みの方は必要ありません)  

下記アドレスに空メールを送信して返信で来たメールに沿って登録をお願いいた  

します。「登録用の空メールアドレス」 46381994@ra9.jp  

連絡網では、メールの配信に「@ra9.jp」のドメインのみを利用しております。連絡網メー  

ルを受信するためには、「@ra9.jp」のドメインからのメールを受信できるように設定をお願  

い致します。  

※必ず選手 1名につき 1つ以上のメールアドレス登録をお願いいたします。  

※尚、ご利用の端末毎に操作方法が異なりますので、具体的な操作方法につきましては各携  

帯会社様のサポートにお問い合わせください。  

※上記の登録はお知らせ用連絡網となります。お問い合わせは下記アドレスをご使用くだ  

い。※お問合せメールアドレス levante.osaka.f.c.office@gmail.com  

 

■お問い合わせ:  

Tel:050-3635-5556 

Mail: levante.osaka.f.c.offce@gmail.com  

担当:松山 Tel:090-8980-8064  

レバンテ大阪ホームページ   https://www.levanteosaka.com/  

 


